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خمس: بیدقت بازی کردیم و شخصیت لازم را نداشتیم/ امروز در حد و اندازههای خود ظاهر
نشدیم

 چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۰:۰۹ شناسه خبـر : ۱۳۶۵۷۳

سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز به این نکته اذعان کرد که تیمش در مصاف با پرسپولیس در حد و اندازههای 
 خود ظاهر نشده و شخصیت لازم را نداشته است.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، پاکو خمس پس از شکست 2 بر صفر تیم فوتبال تراکتور تبریز مقابل پرسپولیس در

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: در این بازی نتوانستیم موقعیتهای آشکاری خلق کنیم و پرسپولیس

شایستگی پیروزی را داشت. ما با بیدقتی زیاد توپهای زیادی لو دادیم و نتوانستیم آنطور که باید و شاید در مسابقه قرار

بگیریم و بازی همیشگی را انجام دهیم. ما هیچ موقعیتی نداشتیم و طبیعتاً شانسی برای پیروزی نصیبمان نشد.
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وی در مورد علت کیفیت پایین تیمش در دیدار با پرسپولیس تصریح کرد: همانطور که گفتم بیدقت بازی کردیم و

شخصیت لازم را از خود نشان ندادیم. در حفظ توپ خوب کار نکردیم و خودم هم ناامید شدم و انتظار بازی بهتری از

بازیکنان داشتم. برخی از بازیها بد از آب در میآید و برایمان گران تمام میشود. امروز در حد و اندازههای خودمان

ظاهر نشدیم.

سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز راجع به اینکه تیمش در نیمه دوم موقعیت داشت، ولی استفاده نکرد و همچنین

مدافعان در مهار بازیکنانی چون عیسی آلکثیر و مهدی ترابی برنامهای نداشت، گفت: ما توپ را نتوانستیم در اختیار

داشته باشیم تا موقعیت آشکاری خلق کنیم. موقعیتهایی که اشاره کردید زمانی خلق شد که بازی را باخته بودیم. در

نیمه اول، هیچ موقعیتی خلق نکردیم. موقعیتهایی که به دست آمد، زمانی بود که بازی را باخته بودیم. موقعیتهایی

که به دست آوردیم خیلی دیر بود.

خمس در مورد قضاوت وحید کاظمی در دیدار پرسپولیس - تراکتور گفت: من نپسندیدم!

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار موج خبر مبنی بر اینکه چرا تراکتور تمام بازیهای رو در رو با تیمهای مدعی را واگذار

کرده است، یادآور شد: معمولاً وقتی بازیها را نمیتوانید ببرید دلیلش این است که از حریف بدتر بودید. مسابقه مقابل

هر تیمی که باشد و ببازید، معمولاً دلیلش این است که حریف بهتر از شما بازی کرده است.

سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز در واکنش به طرح سؤالی مبنی بر اینکه بازیکنان تراکتور به یکدیگر معترض میشوند و

شجاع خلیلزاده درخواست تعویض بازیکن را داده بود و آیا او نفر اول رختکن تیمش هست یا بازیکنان، گفت: منظور شما

را از طرح این سؤال متوجه نمیشوم! با تمام احترام، سؤال چندان پسندیدهای نبود.

خمس در پایان نشست خبری در اقدامی عجیب به سمت خبرنگاری که از او درباره رهبری و هدایت تیمش سؤال پرسیده

بود رفت و گفت: «سؤال شما برای ایجاد حاشیه بود و ادبیات جالبی نداشت».
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